
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1905 

DETERMINA 
N. 1538 DEL 23/08/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pretto Alessandra

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
UTILIZZO DI GRADUATORIA DELL’ENTE APPROVATA CON ATTO DIRIGENZIALE PGN 88080 DEL 
21/12/2010  PER  L’ASSUNZIONE  DI  UN  ISTRUTTORE  DIRETTIVO  TECNICO:  MODIFICA  DELLA 
COMMISSIONE PER L'ESPLETAMENTO DELL'ESAME /  COLLOQUIO  DIRETTO  A VERIFICARE LA 
PERDURANTE IDONEITÀ DEI CANDIDATI INSERITI IN GRADUATORIA



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1905 

DETERMINA N. 1538 DEL 23/08/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UTILIZZO DI GRADUATORIA DELL’ENTE APPROVATA CON ATTO DIRIGENZIALE PGN 88080 
DEL 21/12/2010 PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO: MODIFICA DELLA  
COMMISSIONE PER L'ESPLETAMENTO DELL'ESAME / COLLOQUIO DIRETTO A VERIFICARE LA 
PERDURANTE IDONEITÀ DEI CANDIDATI INSERITI IN GRADUATORIA

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che  con determina n. 1534 del 22/08/2019 è stata  nominata la commissione per la 

verifica  mediante  esame-colloquio  della  la  perdurante  idoneità  dei  candidati  della  graduatoria 

approvata con atto dirigenziale pgn 88080 del 21/12/2010 per l’assunzione di un Istruttore Direttivo 

Tecnico a tempo pieno ed indeterminato,  categoria giuridica D1 dell'ordinamento professionale 

che hanno manifestato l'interesse all'assunzione nelle persone dei signori:

avv. Carucciu Gianluigi – direttore del servizio “SUAP – Edilizia Privata, Turismo, Manifestazioni” - 
Presidente
arch. Alessandro Ceola – istruttore direttivo tecnico - componente
arch. Zambella Federico – funzionario tecnico - componente
Ester Schenone – istruttore amministrativo – Segretario  

componente supplente in caso di assenza o impedimento di altri componenti dott.ssa Emanuela 
Rizzi – funzionario amministrativo;

Visto che nelle commissioni giudicatrici di un pubblico concorso deve essere rispettata la "quota 

rosa" ai sensi di quanto previsto dall'art. 57 del D.Lgs. 165/2001 che prevede che “Le pubbliche 

amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per l'accesso al lavoro ed il  

trattamento sul lavoro  riservano alle donne, salva motivata impossibilità, almeno un terzo dei posti  

di componente delle commissioni di concorso”;

Ritenuti  di  modificare  la  composizione  della  commissione  de  quo  inserendo  un  commissario 

effettivo di sesso femminile;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1905 

DETERMINA N. 1538 DEL 23/08/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UTILIZZO DI GRADUATORIA DELL’ENTE APPROVATA CON ATTO DIRIGENZIALE PGN 88080 
DEL 21/12/2010 PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO: MODIFICA DELLA  
COMMISSIONE PER L'ESPLETAMENTO DELL'ESAME / COLLOQUIO DIRETTO A VERIFICARE LA 
PERDURANTE IDONEITÀ DEI CANDIDATI INSERITI IN GRADUATORIA

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di sostituire per le motivazioni espresse in premessa il  componente della Commissione 

arch. Zambella Federico nominato con determina n. 1534 del 22/08/2019 con la dott.ssa 

Isabella Frigo, funzionario amministrativo;

2) di  dare atto che ai  componenti  dipendenti  dell'Ente  non spetta alcun compenso per  la 

partecipazione ai lavori della Commissione;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1905 

DETERMINA N. 1538 DEL 23/08/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UTILIZZO DI GRADUATORIA DELL’ENTE APPROVATA CON ATTO DIRIGENZIALE PGN 88080 
DEL 21/12/2010 PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO: MODIFICA DELLA  
COMMISSIONE PER L'ESPLETAMENTO DELL'ESAME / COLLOQUIO DIRETTO A VERIFICARE LA 
PERDURANTE IDONEITÀ DEI CANDIDATI INSERITI IN GRADUATORIA

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


